
F A K T U R A cislo: 0111037471

Dodavatel':

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o

Tomasikova 23/D

BRATISLAVA
82101

ICO: 31396674
DIG: 2020321864
1C DPH: SK2020321864
c. uctu: 4110023703/3100
IBAN kod: SK5131000000004110023703
SWIFT kod: LUBASKBX

Datum vyhotovenia faktury 4/04/2011

Datum dodania sluzby: 4/04/2011
Datum splatnosti: 18/04/2011

Forma uhrady: BANKOVY PREVOD

Nazov ObU
SLOVENSKY GROB
Ooslodfe:

Cislo spisu:

RZ;

Prflohy:

Vybavuja:

Cheque
Dejeuner

Odberatel' kod: 017919 000001
Adresa dodania:

OBEC SLOVENSKY GROB
HLAVNA132

SLOVENSKY GROB
90026

Adresa fakturacie:

OBEC SLOVENSKY GROB
HLAVNA132

90026 SLOVENSKY GROB

ICO: 00305073
1C DPH:
c. uctu: 3227112/0200

Nominalna hodnota:
3,00 EUR 400

Pocet:
1.200,00 EUR

Spolu:

Hodnota jedalnych kuponov spolu:
Sluzby v zmysle zmluvy :
Poplatok za dorucenie a balne :
Oslobodene zdanitel'ne plnenie :

Zaklad dane :
DPH 20,00%

Spolu s DPH
Zaloha :
K uhrade:

Kod expedicie:

Jednorazova poznamka:

Stala poznamka:

EA

1.200,00 EUR

3,32 EUR
4,60 EUR

1.200,00 EUR

7,92 EUR
1,58 EUR

1.209,50 EUR
0,00 EUR

1.209,50 EUR

Platne vseobecne obchodne podmienky s licinnosfou od 1.1.2011 su dostupne na webe.

Dodaci list na druhej strane.
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